

# GÜNLÜK YURTDIŐI HİSSE SENETLERİ RAPORU

## ÖNE ÇIKAN ŐİRKET HABERLERİ

• ABD'nin California BaŐsavcılıđı, ülkenin en büyük teknoloji Őirketlerinden **Amazon**'a "Haksız Rekabet Yasasını ihlal ederek fiyatların artmasına sebep olduđu" gerekçesiyle dava açtıđını duyurdu. California BaŐsavcısı Rob Bonta, Őirketin Haksız Rekabet Yasasına aykırı Őekilde satıcılara sözleşme imzalatmak yoluyla eyalet genelinde rekabeti engellediđi ve ürün fiyatlarının artmasına sebep olduđu gerekçesiyle bu davanın açıldıđını söyledi. BaŐsavcı Bonta, bu anlaşmaların diđer çevrim içi perakendecilerin rekabet etme kabiliyetini engellediđini, Amazon'un çevrim içi perakende pazarındaki hakimiyetine katkıda bulunduđunu ve ŐişirilmiŐ ücretler ve daha yüksek fiyatlar yoluyla tüccarlara ve tüketicilere zarar verdiđini iddia etti.

• **Tesla**'nın Almanya'daki fabrika alanlarını genişletme planlarının yerel belediye meclisinin gündeminden çıkarılmasının ardından Őimdilik askıya alındıđı bildirildi. Almanya Ekonomi Bakanı Robert Habeck, Tesla'nın Almanya'daki planlarında herhangi bir deđişiklik hakkında bilgisi olmadığını söyledi.

• **Samsung Electronics Co.**, yeŐil girişimlere 7 trilyon won (5 milyar dolar) yatırım yapacak ve elektronik devi, yüzyılın ortasına kadar emisyonlardaki artışı tersine çevirmeye ve doğrudan kirliliđi sıfırlamaya çalışacađını bildirdi. Enerji yoğun üretim hatlarını genişletirken son yıllarda iklim ayak izinin arttıđını gören dünyanın en büyük hafıza çipi üreticisi, Kapsam 1 ve 2 karbon emisyonlarını ortadan kaldırmayı planlıyor. Samsung, bazı emsalleri gibi Kapsam 3 kirliliđini azaltmak için hedefler geliŐtirmede, ancak gelecekte hedefler belirlemeyi planlıyor. Güney Kore'nin en büyük Őirketi aynı zamanda beŐ yıl içinde ülke dışındaki fabrikaları tamamen yenilenebilir elektriđe geçirmeyi hedefliyor, ancak üretimin çođunluđunu oluŐturan enerjiye aç yerli fabrikaları için henüz benzer bir hedef izleyemeyeceđini savunuyor.

• Financial Times, **Microsoft Corp**'un, video oyunu yayıncısı Activision Blizzard 'yu satın alma anlaşmasının, yazılım üreticisinin rekabet endiŐelerini gidermek için herhangi bir çözüm sunmamasının ardından, İngiltere'de derinlemesine bir soruŐturmayla karşı karşıya kalması beklendiđini bildirdi. Rekabet ve Piyasa Otoritesi (CMA), bu ayın baŐlarında, Microsoft'un rakiplerine Activision'ın en çok satan oyunlarına erişim izni vermeyi reddetmesi halinde, "Call of Duty" yapımcısının devralınmasının oyun konsolları, abonelik hizmetleri ve bulut oyunlarındaki rekabete zarar verebileceđini bildirmiŐti.

-**Walt Disney** CEO'su Bob Chapek Disney+ ile internet üzerinden dizi ve film izleme platformu Hulu'yu birleŐtirmeyi deđerlendirdiklerini belirtti. BirleŐme olması durumunda Disney'in ABD'deki film ve dizileri tek bir online çatı altında toplanacak. Hulu'nun üçte ikisine sahip olan Disney, birleŐme gerçekteŐirse kalan hisseleri Comcast'ten satın alacak. Comcast, daha önce Hulu'daki hissesini Ocak 2024'e kadar elinde tutması konusunda anlaşmıŐtu. Chapek bu hisseleri daha erken almak istediklerini söyledi.

# GÜNLÜK YURTDIŐI HİSSE SENETLERİ RAPORU

## ÖNE ÇIKAN ŐİRKET HABERLERİ

•Güney Koreli Qurient, **Merck** ile klinik bir işbirliđi anlaşması imzaladı. New Jersey merkezli Őirketin giőe rekorları kıran kanser ilacı Keytruda'yı, Kenilworth ile Q901 ile kombinasyonu sađlamak için çalışacak. İşbirliđinin şartları açıklanmadı. Qurient, 14 Eylül'deki bir basın açıklamasında, Qurient'in ABD'de Q901'in Keytruda ile kombinasyon halinde güvenli ve etkili olup olmadığını deđerlendirmek için seçili gelişmiş katı tümörleri tedavi etmek için bir faz 1/2 çalışması yürüteceđini söyledi. Qurient CEO'su Kiyean Nam, "Q901, hücre döngüsü düzenlemesi yoluyla çok etkili tümör büyümesi inhibisyonu gösteriyor ve anti-PD-1 tedavisi için sentetik öldürücülüđu ayarlayabilen genomik kararsızlıđu tetikliyor" dedi.

•**Pfizer**'in meningokok aşısı Trumenba, deneme aşamasında olan GSK'nın Menveo'su kadar iyi olduđu ve FDA'dan aşı için onay istendiđi bildirildi. Pfizer, yeni aşının 10 yaşındaki sađlıklı insanlarda bir faz 3 denemesinin ana ve ikincil hedefini karşıladıđını söyledi.

•**Adobe Inc**, çevrimiçi tasarım işbirliđi Őirketi Figma'yı yaklaşık 20 milyar dolar nakit ve hisse senedi karşılığında satın almayı kabul etti. Adobe hisseleri piyasa açılıőı öncesi satıcılı seyrediyor. Yapılan açıklamaya göre anlaşma, geleneksel ayarlamalara tabi olarak, yaklaşık yarısı nakit ve yarısı hisse senedi şeklinde olacak. Bugün Adobe'den aynı zamanda 3. çeyrek bilançosu açıklandı. 3.34 dolarlık hisse başına kar beklentisine karşılık 3.40 dolar hisse başına kar açıklanırken 4.44 milyar dolarlık gelir beklentisine karşılık 4.43 milyar dolarlık gelir açıklandı.

# GÜNLÜK YURTDIŐI HİSSE SENETLERİ RAPORU

## TEKNİK ANALİZ

### ADOBE (ADBE)



Teknik olarak baktığımızda yukarıda 384 seviyesinin kırılması halinde önce 397 ve arkasından 415 seviyesine kadar yükseliş yaşanabilir.

Aşağıda ise 312 desteğinin altında önce 290 ve arkasından 258 desteğine doğru düşüşler söz konusu olabilir.

**NOT:** Hissede aşağı yönlü baskı sürüyor. Gelen bilanço verilerinin ardından yükseliş trendini aşağı yönlü kıran hissede 397 kırılmadıkça her yükseliş bir satış fırsatı yaratabilir. Aşağıda kanal dibi olan 258 desteğine doğru kademeli düşüşler izlenebilir.

#### ADOBE

PİYASA DEĞERİ	173.87 B
FİYAT/KAZANÇ	36.19
TEMETTÜ VERİMİ	
1 YILLIK DEĞİŐİM	-42,40%
HİSSE BAŐINA KAR	10.24 \$
SONRAKİ BİLANÇO TARİHİ	15 ARALIK 2022

**KAYNAK:** Marketwatch

# GÜNLÜK YURTDIŐI HİSSE SENETLERİ RAPORU

## AMAZON (AMZN)



Teknik olarak baktığımızda yukarıda 130.06 seviyesinin kırılması halinde önce 131.40 ve arkasından 136.45 seviyesine kadar yükseliş yaşanabilir.

Aşağıda ise 125.50 desteğinin altında önce 121.72 ve arkasından 120.23 desteğine doğru düşüşler söz konusu olabilir.

**NOT:** Hissede iki seviye ön plana çıkıyor. Yukarıda 136.45 seviyesinin kırılması halinde alış baskısı kuvvetlenebilir. Aşağıda ise 125.50 desteğinin kırılması halinde satış baskısının artmasını bekleyebiliriz.

### AMAZON

PİYASA DEĞERİ	1.31 T
FİYAT/KAZANÇ	114.94 \$
TEMETTÜ VERİMİ	
1 YILLIK DEĞİŐİM	-25,43%
HİSSE BAŐINA KAR	1.14 \$
SONRAKİ BİLANÇO TARİHİ	27 EKİM 2022

KAYNAK: Marketwatch

# GÜNLÜK YURTDIŐI HİSSE SENETLERİ RAPORU

## TESLA (TSLA)



Teknik olarak baktığımızda yukarıda 298.90 seviyesinin kırılması halinde önce 296.00 ve arkasından 291.55 seviyesine kadar yükseliş yaşanabilir.

Aşağıda ise 305.50 desteğinin altında önce 313.32 ve arkasından 318.20 desteğine doğru düşüşler söz konusu olabilir.

**NOT:** Hissede yükselişler ön planda ve 291.55 seviyesi kırılmadığı sürece alıő baskısının devam edeceğini düşünüyörüz. 291.55 desteğinin kırılması halinde satıőların ön plana çıkabileceğini unutulmamalıdır.

### TESLA

PİYASA DEĞERİ	948.22 B
FİYAT/KAZANÇ	99.80
TEMETTÜ VERİMİ	
1 YILLIK DEĞİŐİM	21,98%
HİSSE BAŐINA KAR	3.11 Ő
SONRAKİ BİLANÇO TARİHİ	19 EKİM 2022

**KAYNAK:** Marketwatch

# GÜNLÜK YURTDIŐI HİSSE SENETLERİ RAPORU

## MERCK (MRK)

Merck & Company, Inc. - 1G - NYSE - TradingView 86.37 0.01 86.40 87.15 87.38 86.33 86.37 -0.58 (-0.67%)



### MERCK

PİYASA DEĞERİ	220.27 B
FİYAT/KAZANÇ	13,26
TEMETTÜ VERİMİ	3,17%
1 YILLIK DEĞİŐİM	20,58%
HİSSE BAŐINA KAR	6,56 \$
SONRAKİ BİLANÇO TARİHİ	27 EKİM 2022

**KAYNAK:** Marketwatch

Teknik olarak baktığımızda yukarıda 87.66 seviyesinin kırılması halinde önce 89.17 ve arkasından 91.14 seviyesine kadar yükseliő yaőanabilir.

Aőağıda ise 86.11 desteğinin altında önce 85.15 ve arkasından 82.15 desteğine dođru düşüşler söz konusu olabilir.

**NOT:** Hisse genel eğiliminde yukarı yönlü kanal eğilimini sürdürse de tepeden gelen satıő baskısı altında. Eđer 85.15 desteđi kırılırsa bu satıő baskısı artacak ve hissede satıőlar ön plana çıkabilir.

### RİSK UYARISI!

Forex piyasası kaldıraçla çalıőan bir pazardır. Kaldıraç özelliđi ile yüksek seviyelerde getiri ve risk içermektedir. İlk etapta yatırdığınız paranın riske atabileceğiniz kısmı kadar iőlem yapmanızı öneririz. Forex yatırımları her yatırımcı için risk ačíőından uygun bir pazar olmayabilir. Yatırım yapmadan önce piyasanın içerdėđi riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz ve eđer gerek duyarsanız uzman yetkilimizden tavsiye ve yardım alınız. [www.ikonmenkul.com.tr](http://www.ikonmenkul.com.tr) ve [www.ikon.news](http://www.ikon.news) web sayfamızda yer alan her türlü bilgi, grafik, araştırma sonuçları, rapor, görüs ve tavsiyeler genel anlamda bilgi vermek amacıyla hazırlanmış olup, sitede müsteriler ve diđer üçüncü şahıőların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgi bulunmayabilir. Sitemizde bulunan, bu bilgilerdeki olası hata ve eksikliklerden ve bu bilgilere dayanılarak yapılan iőlemlerden dođacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceđi her türlü zararlardan dolayı IKON Menkul Deđerler A.Ő. sorumlu tutulamaz.

© 2022 IKON Menkul Deđerler. Tüm hakları saklıdır.  
2022/2.Çeyrekte Müőteri Kar Oranı: %19,23 - Zarar Oranı: %80,77'dir.

